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Refusjon av MVA fra Norge til utenlandske næringsdrivende 
 

Status 

Vi behandler for tiden søknader mottatt i november/desember 2022. 

 

Søknadsfrist  

Vennligst husk på at søknadsfristen for å søke om refusjon av MVA for varer og tjenester levert 

eller fakturert i 2022, avhengig av hva som kommer senest, er 30. september 2023. Vi ber dere 

uansett sende inn søknaden(e) for 2022 så snart som mulig. 

 

Utsendelse av vedtak 

Når Skatteetaten har behandlet ferdig en sak om refusjon av mva, så sender vi ut vedtaket vårt per 

post til den adressen du oppgav i søknadsskjemaet. Dersom søknaden ble innlevert av fullmektig, 

så bruker vi dennes adresse som oppgitt i skjemaet.  

 

Skatteetaten vil ikke automatisk få beskjed om endring av adresse for en utenlandsk bedrift. Om 

bedriften deres flytter, eller om fullmektigen deres skulle flytte, vennligst gi oss beskjed om ny 

adresse slik at vedtaket vårt kommer frem riktig når saken er ferdig. 

  

Rutine for retur av bilag 

Vårt søknadsskjema for refusjon av mva til utenlandske næringsdrivende, skjema Rf-1032 BE, har 

egen boks hvor en kan huke av for om en vil ha bilagene returnert. Se skjemaet der hvor det står 

«4 søknadsperiode og beløp». 

 

Dersom du ikke har krysset av for at bilagene skal returneres, så vil disse bli makulert etter at 

søknaden er ferdig behandlet. Kun bilag som blir nektet fradrag, eller bilag som er en del av en sak 

som blir avslått som helhet, blir returnert dersom det ikke er krysset av i denne boksen. Vi gjør 

også oppmerksom på at denne avkrysningsboksen ikke finnes på gamle utgaver av 

søknadsskjemaet vårt. Bruk alltid det nyeste formatet som dere vil finne på nettsiden vår.  

 

Relevante lover og regler 

Merverdiavgiftsloven kapittel 10. 

Merverdiavgiftsforskriften § 10-1-2 (1). 

 

Mer informasjon finner dere her: Refusjon av merverdiavgift til utenlandske næringsdrivende – 

Skatteetaten (skatteetaten.no). 

 

Ta kontakt med oss dersom dere har spørsmål: VATrefund@skatteetaten.no. 

 

Vi takker for samarbeidet i 2023 så langt, og ønsker dere alle en fin sommer! 

 

Vennlig hilsen 

MVA Refusjon 

https://www.skatteetaten.no/bedrift-og-organisasjon/avgifter/mva/utland/mvarefusjon/
mailto:VATrefund@skatteetaten.no

